

Krasnystaw, dnia 2 grudnia 2014 r.

ZP.272.6.2014

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego złotówkowego dla Powiatu Krasnostawskiego

Powiat Krasnostawski przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania od jednego z wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 1 grudnia br.:

1. W związku z faktem, że proponowanym zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco, a w treści uchwały budżetowej na rok 2014 brak upoważnienia dla Zarządu Powiatu do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego, czy upoważnienie to jest lub będzie uregulowane odrębnym dokumentem, który zostanie przedstawiony Oferentowi – Wykonawcy przed podpisaniem umowy kredytowej?

Odpowiedź: Nie będzie wystawiany odrębny dokument.

2. Czy Powiat wyrazi zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź: Tak.

3. Czy Skarbnik Powiatu złoży kontrasygnatę na wekslu, deklaracji wekslowej, oświadczeniu o poddaniu się egzekucji i umowie kredytowej?

Odpowiedź: Tak.

4. Czy Powiat wyrazi zgodę na umieszczenie w umowie kredytowej zobowiązania do składania w Banku/lub umieszczania na oficjalnych stronach Kredytobiorcy/:

- Kwartalnych i rocznych sprawozdań finansowych niezbędnych do oceny jego sytuacji finansowej na podstawie metodologii oceny sytuacji finansowej obowiązującej w Banku,

Odpowiedź: Wyraża zgodę.

- Półrocznych i rocznych opinii RIO z wykonania budżetu oraz uchwał budżetowych wraz ze zmianami i uchwał dot. WPF /w kolejnych latach/ wraz z wymaganymi opiniami RIO,

Odpowiedź: Wyraża zgodę.

5. Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na:

- wartość zawartych umów (w tys. PLN):

Odpowiedź: 1.578,02 tys. PLN

- w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):

Odpowiedź: 1.578,02 tys. PLN

- wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):

Odpowiedź: Brak.

- w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):

Odpowiedź: Brak.

6. Jakie jest prawdopodobieństwo realizacji zaplanowanych dochodów ze sprzedaży majątku w 2014 r. i latach następnych? Wykonanie za 9M2014 tylko ok. 30%.

Odpowiedź: W 2014 r. – 100%. W latach następnych duże.

7. Prosimy o przedłożenie opinii RIO na możliwość spłaty kredytu.

Odpowiedź: Opinię RIO o możliwości spłaty kredytu Zamawiający udostępni przy podpisaniu umowy.

W I C E S T A R O S T A S T A R O S T A


Henryk Czerniej


Janusz Szpak

